

**VIEŠOJI ĮSTAIGA
LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO KAUNO LIGONINĖ**

Josvainių g. 2, 47144 Kaunas. Kodas 302583800. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Tel. (8 37) 306 000. Faks. (8 37) 306 073. El. p. info@kaunoligonine.lt, www.kaunoligonine.lt

2022-02-04 Nr. 30-241(115)

Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai

kopija:
LR Sveikatos apsaugos ministerijai

DĖL GARAŽO, ESANČIO BALTIJOS 4B-129, KAUNE

LR Sveikatos apsaugos ministerijai pateikus VĮ Turto bankui derinti Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninei pagal valstybės turto patikėjimo sutartį“ projektą (toliau – Projektas), kurio tikslas perduoti Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninei (toliau – Ligoninė) jos veiklai vykdyti 99 metams valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise pagal valstybės turto patikėjimo sutartį valstybei nuosavybės teise priklausančią ir šiuo metu Valstybinės vaistų kontrolės tarnybos prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos patikėjimo teise valdomą nekilnojamą turtą – patalpą-garažą (boksą), esantį Kauno m. sav., Baltijos g. 4b-129, VĮ Turto bankas pateikė pastabą per valstybės turto informacinę paieškos sistemą (VTIPS). Gautoje pastaboje nurodoma, kad Ligoninės 2021 m. birželio 30 d. prašymas dėl garažo (bokso) perdavimo nėra pagrįstas šio turto būtinybe, todėl VĮ Turto bankui kelia pagrįstų abejonių dėl šių patalpų reikalingumo (racionalaus valstybės nekilnojamojo turto panaudojimo) Kauno ligoninės veikloje.

Atsakydami dėl gautos VĮ Turto banko pastabos informuojame, kad Ligoninė turi net 14 filialų skirtingais adresais Kauno mieste ir Kauno rajone. Susisiekimui tarp šių filialų – ligonių, vaistų, tvarsliaivos, dezinfekcinių priemonių, sterilių instrumentų, maisto, ūkinių prekių, dokumentų ir kt. priemonių transportavimui naudojamas nemažas autoparkas. Ligoninės registracijos adresu (Josvainių g. 2 Kaunas) ir šalimais esančiame Ligoninės padalinyje Baltijos g. 120, Kaune, laikoma dalis Ligoninės autoparko (9 automobiliai): 3 GMP automobiliai, 2 mikroautobusai, 1 lengvasis krovininis automobilis ir 3 lengvieji automobiliai. Ligoninė naudojami garažai, esančiu, Kaune, Josvainių g. ir garažai, esančiu Kaune, Baltijos g. 120.

Atsižvelgiant į tai, kad garaže, esančiame Kaune, Baltijos g. 120 šiuo metu sandėliuojamos pripučiamos 2 didelės palapinės, skirtos šiltuoju metų laiku imti Covid-19 tyrimams, visai kitai technikai galime skirti tik Josvainių g. 2 garažą, kuriame telpa tik vienas automobilis, kadangi garaže dar laikomas žolės pjovimo traktoriukas, šakų smulkintuvas kita stambi teritorijos (12 ha) priežiūros technika bei automobilių padangos (skirtos kitam sezonui, nei tuo metu naudojamos).

LRV priėmus nutarimą ir Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai pagal Vastybės turto patikėjimo sutartį perdavus Ligoninei garažą (boksą), esantį Baltijos 4b-129, Kaune, jame galėtume sandėliuoti tuo metu nenaudojamas kito sezono automobilių padangas ir dalį teritorijos priežiūros technikos bei taip atlaisvintume taip reikalingą garažo vietą GMP automobiliui, kadangi pvz. žiemos sezono metu, lauke laikomi dyzelinu varomi GMP automobiliai pasižymi apsunkintu užvedimu.

Atsižvelgiant į tai, kas išdėstyta, Ligoninės veiklai vykdyti labai reikalingas garažas (boksas), esantis Baltijos 4b-129, Kaune.

Generalinis direktorius

Albinas Naudžiūnas

originalas nebus siunčiamas